•	 Le procedure per la informatica applicata ai nuovi processi
•	 Il sistema per la digitalizzazione del settore

Consiglio didattico e scientifico

Costi e agevolazioni

•	 Carlucci Fabio
•	 Giordano Arianna
•	 D’Onofrio Maria Grazia
•	 Giordano Rocco

Il costo annuo del Master è pari ad € 1.300,00 (milletrecento/00).
La quota d’iscrizione verrà corrisposta in due rate di pari importo.

È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 950,00 (novecentocinquanta/00) 
per le seguenti categorie:
• Laureati da meno di 24 mesi
• Laureati Unicusano
• Iscritti e diplomati Master Unicusano